οποίας η μέση ζήτηση ανερχόταν σε δέκα περίπου δωδεκάδες καθισμάτων την

ημέρα. Τη δυνατότητα αυτή την εξασφάλισε ο ίδιος αφού με αίτηση του πέ­

τυχε αποκλεισμό των αυστριακών καθισμάτων από την ελληνική αγορά, με από-

3. Αρχείο Γεωργιάδη, προσωπική αλληλογραφία, τόμος 1890-1910, σελ. 483, επι­
στολή της 29 Μαρτίου/11 Απριλίου 1910.